[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  24 июля 2014 г.  №  731
      г. Курильск

О внесении дополнения в Перечень муниципальных программ муниципального образования «Курильский городской округ» на период 2014 – 2020 годы

В связи с необходимостью принятия муниципальной программы «Эффективность управления муниципальными финансами» администрация муниципального образования  «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить Перечень муниципальных программ муниципального образования «Курильский городской округ» на период 2014 – 2020 годы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 14.03.2014 № 245, пунктом 21 следующего содержания:
	21
	Эффективность управления муниципальными финансами муниципального образования «Курильский городской округ» на 2015-2020 годы
	Постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 24.07.2014  № 732
	Финансовое управление администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Глава администрации                                                                                      Н.С.Голюк